

Město Cheb

Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 14, PSČ 350 20, Cheb
Tel. ústředna 354 440 111, fax 354 440 550
IČO: 00253979 DIČ: CZ00253979



MUCHP00SA20I

EKOBAU CHEB s.r.o.

Horní Dvory 6

35002 Cheb

IČO: 29080355

DIČ: CZ29080355

Cheb I, dne: 25.06.2024

OBJEDNÁVKA číslo: 202401616 (Toto číslo uvádějte na faktuře!)

Bankovní spojení Komerční banka a.s., Cheb

Číslo: 528331/0100

Vystavil: Perníčková Vladimíra Ing.

Tel. linka 195

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

č. 26838 - Sadová I, BJ 7 - rekonstrukce koupelny (volný byt)

Množství MJ	Druh zboží	Částka	Celkem Kč
1,000 ks	č. 26838 - Sadová I, BJ 7 - rekonstrukce koupelny (volný byt)	110 144,09	110 144,09
Celkem Kč (včetně DPH)			110 144,09

Datum dodání: 08.07.2024

Číslo účtu dodavatele uvedené na daňovém dokladu musí korespondovat s zveřejněným číslem účtu (registrovaným) na portálu Generálního finančního ředitelství na adrese www.daneelektronicky.cz.

MĚSTSKÝ ÚŘAD CHEB

odbor majetkoprávní

22



Razítko a podpis

Habětíněk Vlastimil Ing.

vedoucí odboru majetkoprávního

Seznámen:

Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH



EKOBAU CHEB s.r.o.

Dvory 6, 350 02 Cheb

IČ: 290 80 355

DIČ: CZ29080355

Souhlasím:

25. 06. 2024

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Město Cheb - oprava koupelny BD Sadová 1, BJ č. 7**

JKSO

Název objektu

EČO

Místo

IČO

Objednatel **Město Cheb**

Projektant

Zhotovitel **EKOBAU CHEB s.r.o.**

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

20.06 2024

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 3 023,17	8 Práce přesčas 0,00	13 Zařízení staveniště 3,00% 2 791,54
2 Montáž 3 851,85	9 Bez pevné podl. 0,00	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 39 679,51	10 Kuličková památka 0,00	15 Územní vlivy 0,00
4 Montáž 46 496,87	11 0,00	16 Provozní vlivy 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Jiné VRN 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 2 500,00
7 ZRN (ř. 1-6) 93 051,40	12 DN (ř. 8-11)	19 VRN (ř. 13-18) 5 291,54
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnost 0,00	22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 98 342,94

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	12,0	98 342,94	11 801,15
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 110 144,09

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Město Cheb - oprava koupely BD Sadová 1, BJ č. 7

Objekt:

Objednatel: Město Cheb

Zhotovitel: EKOBÁU CHEB s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20. 6. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hodnota %
	HSV	Práce a dodávky HSV				6 875,02	0,282
	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 214,00	0,292
25	611325401	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	4,000	105,35	421,40	0,001
26	612325402	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	13,500	221,03	2983,50	0,250
	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				147,60	0,000
27	982011132	Bourání příček, nábojů, řízečků z oceli přetvářek 0 do 100 mm	m3	1,200	123,00	147,60	0,000
	997	Přesun sutě				2 037,15	0,000
14	997013501	Odvaznutí a vyčištění hmot na skládce nebo mezi skládkou do 1 km za současně	t	0,100	296,00	29,60	0,000
15	997013509	Příplatek k odvozu suti a vyčištění hmot na skládce ZKD 1 km přes 1 km	t	8,100	12,90	104,79	0,000
16	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 05 04	t	0,810	2 090,00	1 692,90	0,000
	998	Přesun hmot				438,27	0,000
32	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	0,970	447,00	438,27	0,000
	PSV	Práce a dodávky PSV				86 176,38	0,728
	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				18 200,00	0,000
22	722173220	Vodoinstalace	kpl	1,000	18 200,00	18 200,00	0,000
	725	Zdravotechnika - zařízení předmětů				22 236,37	0,072
1	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	1,000	253,00	253,00	0,000
19	725112002	Klozet keramický standardní samostatně stojící s hlubokým splachovacím odpadem vislý	soubor	1,000	3 580,00	3 580,00	0,010
2	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	135,00	135,00	0,000
20	725212115.GBT	Umyvadlo keramické bílé nábytkové	soubor	1,000	7 192,72	7 192,72	0,020
3	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	104,00	104,00	0,000
21	725222113 TKO	Vana KLASIK TEIKO150 bez armatur výtokových akrylátová se západovou uzávěrkou 1500x700 mm	soubor	1,000	10 432,13	10 432,13	0,010
	741	Elektroinstalace - silnoproud				5 460,00	0,000
29	741372015	Elektroinstalace kompletní	kpl	1,000	5 460,00	5 460,00	0,000
	766	Konstrukce truhlářské				6 677,30	0,030
33	766660001	Montáž dveřních křídel otvřívacích jednokřídlých š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	3 338,65	6 677,30	0,000

G	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
	MSN 00:2516 01R	<i>dvěma stonetrová jednokřídlá plně, vašlína, hladké lila, 80x197</i>					
31	8		kus	2,000	1 633,15	3 266,30	0,026
37	76960729	Montáž dveřního interiérového kování - Střlka s klikou	kus	1,000	195,00	195,00	0,000
38	51914124	<i>kování rozetové klikarklike</i>	kus	1,000	607,00	607,00	0,002
35	76960730	Montáž dveřního interiérového kování - WC: klíky se zamky	kus	1,000	220,00	220,00	0,000
36	51914126	<i>kování rozetové speciál pro WC</i>	kus	1,000	583,00	583,00	0,002
	771	Podlahy z dlaždic				9 476,60	0,206
3	771121011	Nátá povrchová na podlahu	m2	4,500	62,80	282,60	0,000
3	771151011	Samonivelační stěrka podlah povrosti 20 MPa tl 3 mm	m2	4,500	242,00	1 090,00	0,020
31	771473112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým standardním lepidlem rovných v přes 65 do 90 mm	m	4,500	129,00	580,50	0,002
13	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	4,500	100,00	450,50	0,000
10	771574816	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým standardním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	4,500	606,00	2 727,00	0,027
11	59761135	<i>dlažba keramická sliutá nemrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	7,000	504,00	3 878,00	0,154
30	771591112	izolace pod dlažbu nátlénam nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	1,000	429,00	429,00	0,002
	781	Dokončovací práce - obklady				21 939,36	0,393
3	781121011	Nátěr funkční na stěnu	m2	12,000	62,90	791,28	0,000
3	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	12,000	214,00	2 568,40	0,000
7	781472416	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým standardním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	12,000	677,00	8 124,20	0,000
18	59761729	<i>obklad keramický PAKO</i>	m2	14,000	450,00	6 300,00	0,263
4	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	12,800	87,80	1 106,28	0,000
39	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	12,000	176,00	2 112,00	0,002
49	19418010	<i>lišta ukončovací hliníková 8mm</i>	m	12,700	32,00	403,20	0,000
	784	Dokončovací práce - malby a tapety				2 168,26	0,024
23	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	16,500	37,80	623,70	0,017
24	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně odmrázdných v místnostech v do 3,80 m	m2	16,500	54,70	1 552,53	0,000
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 500,00	0,000
	VRN8	Přesun stavebních kapacit				2 500,00	0,000
20	080001000	Doprava	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000
	Celkem					95 551,40	1,010